



Słupsk, dnia 24.12.2024 r.

L.dz. ZP. 74 .12.2024

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.

ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040786>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na **Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 ulegających biodegradacji pochodzących z selektywnej zbiórki - 5 części**, Nr postępowania 26.T.2024.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 22.12.2024 r. godz. 15:32 :

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił zdjęcia odpadów na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 20.12.2024 r., pliki do pobrania z folderu o nazwie - „3. Załączniki do SWZ.zip”.

Pytanie nr 2

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na tzw. ruchomą podłogę to ok. 22 - 25 Mg.

Pytanie nr 3

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na tzw. wannę to ok. 20 Mg.



Biodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

JT.JO

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Tokita

